РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                           №  157                                               х. Гуково

О внесении изменений в постановление
от 22.12.2022 № 255 «Об утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонарушениях»

На основании Областного закона Ростовской области от 01.08.2023 N 917-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 22.12.2022 № 255 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
- Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                              С.В. Филенко

Приложение к постановлению
Администрации  Гуково-
Гнилушевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.08.2023 №  157

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Должность специалиста
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», которым предусмотрено составление административных протоколов

	Специалист уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях по следующим статьям
	Специалист уполномочен составлять протоколы об административном правонарушении, в случае замещения убывшего специалиста в отпуск, командировку, лечение, по следующим статьям

	Специалист первой категории по  благоустройству
	Статьи №№: 2.3., 2.4., 2.7., 4.1., 4.4., 4.5., 4,7, 5.1., 5.2., 5.3, 5.4., 5.5., 8.1., 8.2., 8.8., 8.10.,
ч.2 ст.9.1., ч.2 ст.9.9.
	Статьи №№: 2.2., 2.5., 2.10., 3.2., 6.3., 6.4., 9.3.

	Специалист первой категории по  вопросам имущественных и земельных отношений
	Статьи №№: 2.7., 3.2., 5.4., 5.5, 6.4, 6.3., 8.1.,  8.2., 8.8., 8.10., ч.2 ст.9.1., ч.2 ст.9.9.
	Статьи №№: 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.10., 4.1., 4.4., 4.5., 4.7, 5.1., 5.2., 5.3., 9.3.

	Главный специалист по правовой, кадровой работе
	Статьи №№: 2.2., 2.5., 2.7., 2.10., 8.8., 8.10., ч.2 ст.9.1., 9.3.,
ч.2 ст.9.9.
	Статьи №№:  2.3., 2.4., 3.2., 4.1., 4.4., 4.5., 4.7, 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5, 6.3., 6.4, 8.1., 8.2.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                               С.В. Филенко